

10mm
67.50 mm
155.00 mm
67.50 mm
10mm

10mm
245.00 mm
10mm

BUNTEN® Diafenthiuron 50%WP Systemic and contact insecticide

Chemical Composition: Diafenthiuron a.i. : 50.00% w/w, Wetting Agent Ethoxylated fatty alcohol : 12.00% w/w, Dispersing Agent Condensed alkyl naphthalene sulphonate, sodium salt : 15.00 % w/w, Carrier-Precipitated Silica: U.S. Total : 100% w/w. **Direction Of Use:** Measure our required quantity of the product and mix it well with a small quantity of water. Add the remaining quantity of water as specified with thorough agitation for total coverage of crops with suitable sprayer. **Precautions:** 1. Do not use cooking utensils for preparing sprays. 2. Use stick for stirring the spray solution. 3. Wear hand gloves to avoid contact with the skin. Also avoid inhalation and contact with eyes. 4. Wear protective clothing, mask goggles, boots while spraying and do not expose yourself to spray drift. 5. Do not blow nozzles with mouth. 6. Do not eat, drink or smoke while handling or applying the product. 7. Do not store unused spray solution. 8. Clean sprayers, buckets and other utensils with water daily after use. 9. Wash hands with soap and plenty of water and change clothes after the work is over. Also wash the contaminated clothes. 10. Do not contaminate streams, ponds, water ways etc. by discharging leftover spray materials into them or by cleaning sprayers, contaminated buckets etc. in them. 11. Do not spray when bees are active. 12. In case of any sign of poisoning, immediately consult the doctor. **Antidote:** No specific antidote is known. Apply symptomatic therapy. **First Aid:** Remove the affected person from the danger zone to well ventilated room or to fresh air and protect from under cooling. **IN CASE OF SUSPECTED POISONING,** Immediately call a physician. **IN CASE OF SKIN CONTACT:** Remove contaminated clothing and thoroughly wash the affected parts of the body with soap and plenty of water. **IN CASE OF EYE CONTACT:** Flush eyes with clean water for several minutes. **IN CASE OF INFECTION:** Repeatedly administer medicinal charcoal in a large quantity of water. **NOTE:** Never give anything by mouth to an unconscious person. Do not induce vomiting. **Symptoms:** Poisoning may cause symptoms of subdued behaviour prostration, lethargy, pupilorection, headache, giddiness, vertigo, nausea, vomiting, blurred vision, sweating, excessive lacrimation & salivation. **Recommendations:** Diafenthiuron 50% WP is a Broad Spectrum Insecticide. It is recommended for its use to control Whiteflies, Aphids, Thrips, Jassids in Cotton and Diamond Back Moth (DBM) in Cabbage, Mites in Citrus, White Fly in Brinjal, Thrips, Capsule Borer in Cardamom Crops, Mites in Citrus, Whitefly, Red Spider Mite in Watermelon and Tomato and Whitefly, Red Spider Mite & Jassid in Okra. **Cautionary statement:** 1) Not to be used for any purpose other than those subscribed on label and leaflets. 2) Destroy the container after use as directed on leaflet. 3) Any other warning or cautionary statement as approved by Registration Committee. 4) Directions and dosage for poly house and confined area refer to the leaflet.

अन्टे न
बन्टन

BUNTEN®

Diafenthiuron 50% WP

बन्टेन

डायाफेन्थुरॉन ५०% डब्ल्यू पी

Keep out of the reach of children

बच्चों की पहुँच से दूर रखिए

खतरा
DANGER
भय

बातचीतनी-पढोरेथी हरे रागो

Systemic and Contact Insecticide
अंतर्प्रवाही एवं स्पर्शीय कीटनाशक

Net Content 250g
शुद्ध मात्रा २५० ग्रा

ALBAUGH™
your alternative

अंतर्प्रवाही एवं स्पर्शीय कीटनाशक

रासायनिक संघटन : डायाफेन्थुरॉन - स्पर्शीय तत्व : ५०.०० % भार/भाग, मिथेनोसोल् युक्त-एथोक्सीलेटेड डीएलसी (डीएलसी) : १२.०० % भार/भाग, डिस्पर्सिंग एजेंट-कॉन्डेन्स एल्कील नैफ्थालिन, सोडियम सॉल्ट : १५.०० % भार/भाग, सहायक-प्रोसेसिंग रिजिन : पर्याप्त मात्रा, शुद्ध : १००.००% भार/भाग । **उपयोग के लिए निर्देश :** उत्पाद की उचित मात्रा लीफलेट और लेबल के निर्देशों के साथ मिश्रित करें । मिश्रित समाधान को उचित तरीके से अच्छी तरह से मिश्रित करें । लीफलेट और लेबल की सही संख्या से पूरी मात्रा में छिड़काव कीजिए । **प्रयोगस्थलों के लिए सावधानीपूर्वक :** १. इसे सिर्फ फसल के लिए प्रयोग करने के बजाय किटन के इलाके में भी न इस्तेमाल करें । २. फसल के फल के लिए खतरा का प्रयोग न करें । ३. खाने से बचने के लिए इलाके में न जाएं । ४. फसल के फल को छीलने से बचना चाहिए । ५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ११. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । २९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ३९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ४९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ५९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ६९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ७९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ८९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९०. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९१. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९२. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९३. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९४. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९५. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९६. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९७. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९८. फसल को छीलने से बचना चाहिए । ९९. फसल को छीलने से बचना चाहिए । १००. फसल को छीलने से बचना चाहिए ।

Pouch- 250g(W:310mm X H: 245mm)

PANTONE 2012 C PANTONE 4199 C

